УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ АДМИНИСТРАЦИИ

 ЛЕНИНСК-КУЗНЕЦКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

П Р И К А З

от 24.11.2021 № 716

г. Ленинск-Кузнецкий

О поездке групп обучающихся в г.

Кемерово
Об итогах муниципального этапа

всероссийской олимпиады школьников

по математике

На основании итогов муниципального этапа всероссийской олимпиады

школьников по математике

1. Утвердить протоколы муниципального этапа всероссийской олимпиады

школьников по математике.

2. Наградить грамотами управления образования победителей и призеров

муниципального этапа всероссийской олимпиады школьников по математике.

3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Начальник

управления образования                                                                                   Т.В.Евстифеева

№ Предмет ФИО участника ОУ Класс Количество
баллов

Максимальное
количество

баллов

Статус

1 Математика Атапина Полина Валерьевна Муниципальное бюджетное нетиповое
общеобразовательное учреждение "Гимназия №18"

7 0 35 участник

2 Математика Вайновская Анастасия Васильевна муниципальное бюджетное общеобразовательное
учреждение "Основная общеобразовательная школа № 42"

7 0 35 участник

3 Математика Дмитриев Илья Вадимович Муниципальное бюджетное общеобразовательное
учреждение "Средняя общеобразовательная школа №1"

7 1 35 участник

4 Математика Дубаева Елизавета Дмитриевна Муниципальное бюджетное нетиповое
общеобразовательное учреждение "Гимназия №18"

7 7 35 участник

5 Математика Замуруев Илья Алексеевич Муниципальное бюджетное нетиповое
общеобразовательное учреждение "Гимназия №18"

7 0 35 участник

6 Математика Игнатов Захар Евгеньевич Муниципальное бюджетное общеобразовательное
учреждение "Гимназия №12"

7 0 35 участник

7 Математика Козлобаева Полина Максимовна Муниципальное бюджетное общеобразовательное
учреждение "Средняя общеобразовательная школа № 2"

7 0 35 участник

8 Математика Кузнецова Софья Алексеевна Муниципальное бюджетное общеобразовательное
учреждение "Средняя общеобразовательная школа с
углубленным изучением отдельных предметов №8"

7 0 35 участник

9 Математика Лаврентьев Павел Иванович Муниципальное бюджетное общеобразовательное
учреждение "Средняя общеобразовательная школа №1"

7 0 35 участник

10 Математика Луковенко Регина Сергеевна Муниципальное бюджетное общеобразовательное
учреждение "Основная общеобразовательная школа №20

им. В.М. Елсукова"

7 0 35 участник

11 Математика Мишина Дарья Алексеевна Муниципальное бюджетное общеобразовательное
учреждение "Гимназия №12"

7 7 35 участник

12 Математика Мусатова Софья Константиновна Муниципальное бюджетное общеобразовательное
учреждение"Основная общеобразовательная школа № 19"

7 1 35 участник

13 Математика Останина Анастасия Леонидовна Муниципальное бюджетное общеобразовательное
учреждение "Основная общеобразовательная школа №37"

7 0 35 участник

14 Математика Ромасюк Александр Алексеевич Муниципальное бюджетное нетиповое
общеобразовательное учреждение "Гимназия №18"

7 7 35 участник

15 Математика Соловьёв Егор Витальевич Муниципальное бюджетное общеобразовательное
учреждение"Основная общеобразовательная школа № 19"

7 4 35 участник

16 Математика Таловский Николай Васильевич Муниципальное бюджетное общеобразовательное
учреждение "Средняя общеобразовательная школа № 2"

7 1 35 участник

17 Математика Филимонова Диана Владиславовна Муниципальное бюджетное общеобразовательное
учреждение "Средняя общеобразовательная школа № 2"

7 0 35 участник

18 Математика Шипунова Виолетта Вадимовна Муниципальное бюджетное общеобразовательное
учреждение "Основная общеобразовательная школа №3"

7 1 35 участник

 3

19 Математика Шпилев Егор Вячеславович Муниципальное бюджетное общеобразовательное
учреждение "Средняя общеобразовательная школа с
углубленным изучением отдельных предметов №8"

7 0 35 участник

№ Предмет ФИО участника ОУ Класс Количество

баллов
Максимальное

количество
баллов

Статус Место

1 Математика Бузников Дорофей Алексеевич Муниципальное бюджетное общеобразовательное
учреждение "Средняя общеобразовательная школа с
углубленным изучением отдельных предметов №8"

8 1 35 участник

2 Математика Булгакова Кира Владимировна Муниципальное бюджетное общеобразовательное

учреждение"Основная общеобразовательная школа №
19"

8 0 35 участник

3 Математика Гриневич Никита Алексеевич Муниципальное бюджетное общеобразовательное

учреждение "Средняя общеобразовательная школа с
углубленным изучением отдельных предметов №8"

8 24 35 призер

2
4 Математика Дмитриев Данила Вадимович Муниципальное бюджетное общеобразовательное

учреждение "Средняя общеобразовательная школа №1"
8 0 35 участник

5 Математика Дударева Екатерина Андреевна Муниципальное бюджетное нетиповое

общеобразовательное учреждение "Гимназия №18"
8 11 35 участник

6 Математика Золотарева Карина Александровна Муниципальное бюджетное общеобразовательное

учреждение "Основная общеобразовательная школа
№33"

8 1 35 участник

7 Математика Иванов Михаил Сергеевич Муниципальное бюджетное общеобразовательное

учреждение "Средняя общеобразовательная школа № 2"
8 20 35 призер

3
8 Математика Карпухин Кирилл Евгеньевич Муниципальное бюджетное общеобразовательное

учреждение "Средняя общеобразовательная школа с
углубленным изучением отдельных предметов №8"

8 2 35 участник

9 Математика Кисвянцев Алексей Михайлович Муниципальное бюджетное общеобразовательное

учреждение "Гимназия №12"
8 2 35 участник

10 Математика Козлова Ольга Дмитриевна Муниципальное бюджетное общеобразовательное

учреждение "Средняя общеобразовательная школа с
углубленным изучением отдельных предметов №8"

8 12 35 участник

11 Математика Лавринюк Елизавета Васильевна Муниципальное бюджетное нетиповое

общеобразовательное учреждение "Гимназия №18"
8 0 35 участник

12 Математика Лебединская Кира Александровна Муниципальное бюджетное нетиповое

общеобразовательное учреждение "Гимназия №18"
8 1 35 участник

13 Математика Мельникова Мария Сергеевна муниципальное бюджетное общеобразовательное

учреждение "Основная общеобразовательная школа №
42"

8 0 35 участник

14 Математика Мещерякова Марина Дмитриевна Муниципальное бюджетное общеобразовательное

учреждение"Основная общеобразовательная школа №
19"

8 0 35 участник

 4

15 Математика Московкин Илья Максимович Муниципальное бюджетное общеобразовательное
учреждение "Средняя общеобразовательная школа с
углубленным изучением отдельных предметов №8"

8 16 35 участник

16 Математика Никитина Юлия Владимировна муниципальное бюджетное общеобразовательное

учреждение "Основная общеобразовательная школа №
73"

8 19 35 призер

3
17 Математика Потапова Дарья Сергеевна Муниципальное бюджетное общеобразовательное

учреждение "Гимназия №12"
8 2 35 участник

18 Математика Путинцева Ульяна Федоровна Муниципальное бюджетное общеобразовательное

учреждение "Средняя общеобразовательная школа с
углубленным изучением отдельных предметов №8"

8 0 35 участник

19 Математика Рогалева Алина Алексеевна Муниципальное бюджетное общеобразовательное

учреждение "Основная общеобразовательная школа №3"
8 1 35 участник

20 Математика Хуснутдинов Никита Сергеевич Муниципальное бюджетное общеобразовательное

учреждение "Средняя общеобразовательная школа №1"
8 3 35 участник

№ Предмет ФИО участника ОУ Класс Количество

баллов
Максимальное

количество
баллов

Статус

1 Математика Андреева Елизавета Александровна Муниципальное бюджетное общеобразовательное
учреждение "Средняя общеобразовательная школа с
углубленным изучением отдельных предметов №8"

9 0 35 участник

2 Математика Астанин Георгий Константинович Муниципальное бюджетное общеобразовательное
учреждение"Основная общеобразовательная школа №

19"

9 14 35 участник

3 Математика Визило Вячеслав Владиславович Муниципальное бюджетное общеобразовательное
учреждение "Основная общеобразовательная школа

№20 им. В.М. Елсукова"

9 12 35 участник

4 Математика Демчук Серафим Юриевич Муниципальное бюджетное нетиповое
общеобразовательное учреждение "Гимназия №18"

9 3 35 участник

5 Математика Карлова Виктория Александровна Муниципальное бюджетное общеобразовательное
учреждение "Основная общеобразовательная школа

№3"

9 0 35 участник

6 Математика Косицын Алексей Игоревич Муниципальное бюджетное общеобразовательное
учреждение "Основная общеобразовательная школа

№3"

9 1 35 участник

7 Математика Кудашкина Алина Александровна Муниципальное бюджетное общеобразовательное
учреждение "Гимназия №12"

9 2 35 участник

8 Математика Неверов Матвей Геннадьевич муниципальное бюджетное общеобразовательное
учреждение "Основная общеобразовательная школа

№ 15"

9 1 35 участник

 5

9 Математика Осипенко Максим Дмитриевич Муниципальное бюджетное общеобразовательное
учреждение"Основная общеобразовательная школа №

19"

9 1 35 участник

10 Математика Павлеченков Андрей Григорьевич муниципальное бюджетное общеобразовательное
учреждение "Основная общеобразовательная школа

№38 имени С.В.Кайгородова"

9 11 35 участник

11 Математика Полянская Диана Руслановна Муниципальное бюджетное общеобразовательное
учреждение "Гимназия №12"

9 11 35 участник

12 Математика Рухлова Виктория Васильевна муниципальное общеобразовательное учреждение
"Основная общеобразовательная школа № 7"

9 7 35 участник

13 Математика Саламов Артур Александрович муниципальное бюджетное общеобразовательное
учреждение "Основная общеобразовательная школа

№ 42"

9 4 35 участник

14 Математика Сидельников Евгений Александрович Муниципальное бюджетное общеобразовательное
учреждение "Средняя общеобразовательная школа с
углубленным изучением отдельных предметов №8"

9 0 35 участник

15 Математика Стариков Даниил Игоревич Муниципальное бюджетное нетиповое
общеобразовательное учреждение "Гимназия №18"

9 3 35 участник

16 Математика Стебенькова Татьяна Александровна Муниципальное бюджетное общеобразовательное
учреждение "Средняя общеобразовательная школа №

2"

9 1 35 участник

17 Математика Сычева Анастасия Алексеевна Муниципальное бюджетное нетиповое
общеобразовательное учреждение "Гимназия №18"

9 6 35 участник

18 Математика Чеканова Виктория Сергеевна Муниципальное бюджетное нетиповое
общеобразовательное учреждение "Гимназия №18"

9 5 35 участник

19 Математика Черепанова Анна Александровна Муниципальное бюджетное общеобразовательное
учреждение "Гимназия №12"

9 13 35 участник

20 Математика Черников Денис Сергеевич муниципальное бюджетное общеобразовательное
учреждение "Основная общеобразовательная школа

№ 15"

9 0 35 участник

21 Математика Шабалин Артём Александрович Муниципальное бюджетное нетиповое
общеобразовательное учреждение "Гимназия №18"

9 6 35 участник

22 Математика Шилько Ян Эдуардович Муниципальное бюджетное общеобразовательное
учреждение "Средняя общеобразовательная школа с
углубленным изучением отдельных предметов №8"

9 2 35 участник

23 Математика Штельмухова Алина Константиновна Муниципальное бюджетное общеобразовательное
учреждение "Средняя общеобразовательная школа №

2"

9 4 35 участник

24 Математика Якунин Иван Владимирович муниципальное бюджетное общеобразовательное
учреждение "Основная общеобразовательная школа

№38 имени С.В.Кайгородова"

9 5 35 участник

 6

№ Предмет ФИО участника ОУ Класс Количество

баллов
Максимальное

количество
баллов

Статус

1 Математика Дендеров Лео Олегович Муниципальное бюджетное общеобразовательное
учреждение "Средняя общеобразовательная школа с
углубленным изучением отдельных предметов №8"

10 14 35 участник

2 Математика Золотухина Полина Николаевна Муниципальное бюджетное общеобразовательное
учреждение "Средняя общеобразовательная школа с
углубленным изучением отдельных предметов №8"

10 1 35 участник

3 Математика Леонов Евгений Юрьевич Муниципальное автономное нетиповое
общеобразовательное учреждение "Лицей №4"

10 8 35 участник

4 Математика Лозовских Алена Алексеевна Муниципальное автономное нетиповое
общеобразовательное учреждение "Лицей №4"

10 4 35 участник

5 Математика Мишин Виталий Вячеславович Муниципальное бюджетное общеобразовательное
учреждение "Средняя общеобразовательная школа с
углубленным изучением отдельных предметов №8"

10 1 35 участник

6 Математика Поповцев Дмитрий Алексеевич Муниципальное бюджетное общеобразовательное
учреждение "Средняя общеобразовательная школа с
углубленным изучением отдельных предметов №8"

10 0 35 участник

7 Математика Рахова Ариадна Аркадьевна Муниципальное автономное нетиповое
общеобразовательное учреждение "Лицей №4"

10 0 35 участник

8 Математика Рудакова Дарья Павловна Муниципальное бюджетное общеобразовательное
учреждение "Средняя общеобразовательная школа № 2"

10 0 35 участник

9 Математика Смирнова Анжелика Владимировна Муниципальное бюджетное общеобразовательное
учреждение "Средняя общеобразовательная школа с
углубленным изучением отдельных предметов №8"

10 0 35 участник

10 Математика Тищенко Дмитрий Игоревич Муниципальное бюджетное общеобразовательное
учреждение "Средняя общеобразовательная школа с
углубленным изучением отдельных предметов №8"

10 0 35 участник

11 Математика Черкашина Валерия Андреевна Муниципальное бюджетное нетиповое
общеобразовательное учреждение "Гимназия №18"

10 2 35 участник

12 Математика Шагуров Константин Евгеньевич Муниципальное бюджетное общеобразовательное
учреждение "Средняя общеобразовательная школа №1"

10 1 35 участник

 7

№ Предмет ФИО участника ОУ Класс Количество

баллов
Максимальное

количество
баллов

Статус место

1 Математика Баранов Антон Александрович Муниципальное автономное нетиповое
общеобразовательное учреждение "Лицей №4"

11 22 35 призер

2
2 Математика Борисов Данил Алексеевич Муниципальное автономное нетиповое

общеобразовательное учреждение "Лицей №4"
11 6 35 участник

3 Математика Волкова Виктория Дмитриевна Муниципальное бюджетное общеобразовательное

учреждение "Гимназия №12"
11 0 35 участник

4 Математика Жданов Никита Валерьевич Муниципальное автономное нетиповое

общеобразовательное учреждение "Лицей №4"
11 29 35 победитель

1
5 Математика Зохно Данил Русланович Муниципальное бюджетное общеобразовательное

учреждение "Средняя общеобразовательная школа с
углубленным изучением отдельных предметов №8"

11 2 35 участник

6 Математика Климова Снежана Евгеньевна Муниципальное бюджетное общеобразовательное

учреждение "Гимназия №12"
11 0 35 участник

7 Математика Колмогоров Михаил Артемович Муниципальное бюджетное нетиповое

общеобразовательное учреждение "Гимназия №18"
11 8 35 участник

8 Математика Латкин Дмитрий Евгеньевич Муниципальное бюджетное нетиповое

общеобразовательное учреждение "Гимназия №18"
11 16 35 участник

9 Математика Печеркина Кристина Николаевна Муниципальное бюджетное общеобразовательное

учреждение "Гимназия №12"
11 13 35 участник

10 Математика Соколов Александр Александрович Муниципальное бюджетное общеобразовательное

учреждение "Средняя общеобразовательная школа №
2"

11 21 35 призер

2
11 Математика Федин Никита Алексеевич Муниципальное бюджетное нетиповое

общеобразовательное учреждение "Гимназия №18"
11 13 35 участник

12 Математика Харитоненко Алина Сергеевна Муниципальное бюджетное нетиповое

общеобразовательное учреждение "Гимназия №18"
11 7 35 участник

13 Математика Черменин Эдуард Константинович Муниципальное автономное нетиповое

общеобразовательное учреждение "Лицей №4"
11 17 35 участник

		2021-11-25T09:07:45+0700
	УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ АДМИНИСТРАЦИИ ЛЕНИНСК-КУЗНЕЦКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА